

رونالدینیو واقعا به فوتبال برگشت

بازی برای تیم دسته‌سومی در ساحل راونا



ابتدا گمان می‌رفت تصویر منتشرشده از رونالدینیو برای بازگشت به فوتبال، جنبه تبلیغاتی یا پروژه سینمایی داشته باشد، اما اسطوره برزیلی و شاعر فوتبال، واقعا به‌عنوان بازیکن به این حرفه بازگشته است. او که مثل همه بازیکنان برزیلی عاشق ساحل و خوشگذرانی است، برای ادامه بازی در ۴۶ سالگی وارد راونا شده؛ شهری که بیشتر به‌خاطر سواحل نزدیکش معروف است تا تیم فوتبالش. حالا او قرار است با پیراهن شماره ۱۰ همیشگی خودش برای تیم دسته‌سومی راونا به میدان برود.

روز پنجشنبه «روز رونالدینیو» لقب گرفت؛ چراکه این اسطوره فوتبال در مراسم باشکوه ساحلی در حضور حدود ۶۰۰۰ هوادار که با وجود بارش متناوب باران پرچم‌ها را تکان می‌دادند و مشعل‌ها را در دست داشتند، برای نخستین بار در معرض دید رسانه‌ها قرار گرفت. این در حالی بود که رونالدینیو بیش از یک دهه پیش بازنشسته شده بود.

رونالدینیو روز پنجشنبه در پاسخ به سؤالی در مورد حالش گفت: «از اینکه اینجا در کنار دوستانم هستم بسیار خوشحالم، اما بایباید صبر کنیم و ببینیم که آیا اوضاع تیم خوب پیش می‌رود یا نه.» او در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه هواداران راونا چه زمانی می‌توانند انتظار دیدن او را در زمین داشته باشند، گفت: «تمی داشم، بستگی به رئیس و مربی دارد. تمی داشم.»

رونالدینیو در نخستین بازی راونا در این فصل که روز دوشنبه در در رجیو امیلیا برگزار می‌شود، حضور نخواهد داشت و هنوز مشخص نیست که او چقدر امیدوار است در طول این فصل بازی کند. رونالدینیو آخرین بار سال ۲۰۱۵ به‌صورت حرفه‌ای برای فلومیننزه بازی کرد. این دومین دوره حضور او در ایتالیا پس از حضور در میلان از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱ است. او سال ۲۰۰۲ با برزیل قهرمان جام جهانی و سال ۲۰۰۵ برنده توپ طلا شد.

اتفاق روز

۱۰۰ تایی‌ها

تیم والیبال زنان ایران به پیروزی ارزشمندی در آسیا رسید



تیم ملی والیبال زنان ایران آغاز هیجان‌انگیزی در مسابقات قهرمانی آسیا داشت. تیم ملی در بازی اول مقابل چین تاییه قرار گرفت و سست اول نامیدکننده بود. باخت ۲۵ بر ۱۶ می‌گفت باید منتظر شکست ۳-سته باشیم اما از ست دوم همه چیز تغییر کرد. ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۴ از حضور ایران متفاوتی در این تورنمنت خبر می‌داد. تیم زنان ایران که در گروه اول این رقابت‌ها با چین میزبان، چین تاییه و عراق هم‌گروه است، دوشنبه با چین میزبان و سه‌شنبه با عراق بازی دارد. آنها علاوه بر پیروزی در بازی اول، دلیل دیگری هم دارد تا با روحیه بالاتری بازی‌ها را ادامه بدهند. تیم ایران پس از پیروزی مقابل چین تاییه، به جمع تیم‌های ۱۰۰ امتیازی جهان صعود کرد و به رتبه چهل‌ویکم رسید. تیم‌ها در ۳ رقابت می‌کنند و ۸ تیم به مرحله یک‌چهارم نهایی می‌روند.

۲۳ سپتامبر ۲۰۰۰

یوآویشتا یک - بنفیکا صفر

لیگ برتر پرتغال

مورینیو برای امتحان کردن شانس بعدی‌اش زیاد منتظر نماند. او در آن سال، تیمش را تا رده سوم لیگ بالا برد تا اینکه در ژانویه توسط پورتو جذب شد.

۲۶ ژانویه ۲۰۰۲

پورتو ۲ - مارتیمو یک

لیگ برتر پرتغال

مورینیو در نخستین بازی خود در چلسی، فرگوسن را شکست داد. او که حالا خودش را «آقای خاص» می‌نامید، نخستین ماموریت سخت را به‌عنوان سرمربی چلسی بر عهده گرفت: بردن یونایتد سر الکس فرگوسن. او برای نخستین گل دوران مربیگری‌اش در لیگ برتر فقط ۱۴ دقیقه صبر کرد و ایدور گودیانسن برایش گل زد. چلسی در آن سال تنها یک‌بار در لیگ شکست خورد و فقط ۱۵ گل دریافت کرد که هنوز هم یک رکورد در رقابت‌هاست. باین شرایط مورینیو نخستین قهرمانی لیگ برتر باشگاه را به‌ارمغان آورد.

۲۴ اکتوبر ۲۰۰۸

اینترمیلان ۲ - رم ۵

لیگ برتر ایتالیا

کپکشان‌های مورینیو در نخستین بازی فصل ۲۰۱۰ لالیگا مقابل مایور کامتوقف شدند. مورینیو که وظیفه پایان دادن به سلطه پ گواردیولا در اسپانیا را بر عهده داشت، نخستین بازی رسمی ناامیدکننده‌ای را با رئال مادرید پشت سر گذاشت. مادرید مورینیو در آن فصل با ۴ امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونا در لالیگا به کار خود پایان داد، اما در فینال کوپادلری رقیب بزرگ خود را شکست داد. او فصل بعد با رکورد ۱۰۰ امتیاز و ۱۲ گل زده، عنوان قهرمانی لیگ را از آن خود کرد.

۱۸ اکتوبر ۲۰۱۳

چلسی ۲ - هال سیتی صفر

لیگ برتر

اولین بازی رسمی مورینیو به‌عنوان سرمربی یونایتد، بلافاصله قهرمانی را برای این تیم به ارمغان آورد و یونایتد به‌عنوان قهرمانی جام حذفی، در ومبلی به مصاف لستر، قهرمان لیگ برتر رفت. جسی لینگارد و زلاتان برای من یونایتد گل زدند و جیمی واردی برای لستر. این نخستین بازی رسمی زلاتان ایبراهیموویچ برای شیاطین سرخ هم بود. مورینیو در نخستین فصل حضورش در اولدترافورد، جام اتحادیه و لیگ اروپا را افتتاح کرد. اما در لیگ برتر ششم شد.

۲۳ نوامبر ۲۰۱۹

وستهم ۲ - اتنتهام ۳

لیگ برتر

مورینیو پس از جایگزینی مانور یسیو پوچتینو، زمان کمی برای آماده‌شدن برای نخستین بازی تا انتهای داشت و فقط ۲ روز پس از انتصابش، هدایت تیم را مقابل رقیب لندنی، وستهم، بر عهده گرفت. تا انتهای با گل‌های سون هیونگ مین، لوکاس مورا و هری کین با نتیجه ۳ بر صفر پیش افتاد و به‌نظر می‌رسید نخستین پیروزی راحت سرمربی جدیدش را قطعی کرده است. وستهم با گل‌های مایکل آنتونیو و آنجلو اوگونا در دقایق پایانی بازی را تهدید به بازگشت کرد، اما تا انتهای با نتیجه ۳ بر ۲ در ورزشگاه لندن پیروز شد.

۲۳ نوامبر ۲۰۱۹

وستهم ۲ - اتنتهام ۳

لیگ برتر

دوران حضور مورینیو در رم نه در سری آ، بلکه با سفر به ترکیه برای رویارویی با تراپزون اسپور در بازی رفت پلی آف لیگ کنفرانس اروپا آغاز شد. الدور شومورودوف از یک برای مورینیو گل زد. این شروع مناسبی بود. رم در آن فصل با شکست فاینورد در فینال، قهرمان نخستین دوره لیگ کنفرانس شد و یک جام اروپایی دیگر را به مورینیو هدیه داد.

۲۳ ژوئیه ۲۰۲۴

لوکائو ۳ - فترباغه ۴

مقدماتی لیگ قهرمانان

اولین حضور مورینیو در فترباغه در ماه ژوئیه و در رقابت‌های مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا و در بازی با تیم سوئیسی لوگائو بود. یک درگیری پر فرازونشیب که ۴ بر ۳ به پایان رسید. فترباغه در مجموع با نتیجه ۶ بر ۴ پیروز شد، اما در دور بعدی مقدماتی در مجموع ۲ بازی رفت و برگشت با نتیجه ۲ بر ۲ مغلوب لیل فرانسه و حذف شد.

۲۰ سپتامبر ۲۰۲۵

بنفیکا ۳ - ریوآوه صفر

لیگ برتر پرتغال

۲ سال پس از آنکه باشگاه نخستین شغل سرمربیگری را به مورینیو هدیه داد، او سال گذشته بار دیگر سکان هدایت بنفیکا را به دست گرفت. او پس از شکست شوکه‌کننده بنفیکا در لیگ قهرمانان اروپا مقابل قره‌باغ، به‌عنوان جانشین برونو لاژ منصوب شد و ۲ روز بعد روی نیمکت این تیم نشست، باین حال سفر خارج از خانه به آوه، در شمال پورتو، برای آنها آسان بود و با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسیدند. مورینیو تا پایان فصل در لیگ شکست‌ناپذیر ماند، اما به طرز شگفت‌انگیزی سوم شد و بدون جام به‌کار خود پایان داد و در لیگ قهرمانان اروپا به تیم فعلی‌اش باخت.



۱۱ اکتوبر ۲۰۰۱

براگا صفر - یونایتد لیریا صفر

لیگ برتر پرتغال

اولین بازی مورینیو در پورتو، نخستین پیروزی او در بازی افتتاحیه را به همراه داشت. گل به‌خودی بریکل و گل هلدر پوشتیگا، برد میزبان مقابل مارتیمو را رقم زد. پورتو در آن فصل سوم شد، اما مورینیو سال بعد لیگ برتر و جام حذفی پرتغال و جام یوفا را برد و با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۰۴، دوران فوق‌العاده‌ای را رقم زد.

۱۵ اکتوبر ۲۰۰۴

چلسی یک - یونایتد صفر

لیگ برتر

پس از ترک چلسی، نخستین تلاش مورینیو در ایتالیا با قهرمانی همراه بود. سالی مونتری و ماریو بالوتلی ۱۸ ساله گل‌های اینتر را در سوپر جام به ثمر رساندند و در حالی که رم ۲ گل به قهرمان سری آ زد، تیم مورینیو در ضربات پنالتی پیروز شد. اینتر در آن سال قهرمان سری آ شد و فصل بعد سه‌گانه تاریخی سری آ، جام حذفی ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا را برد.

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۰

مایورکا صفر - رئال مادرید صفر

لالیگا

مورینیو برای دومین دوره حضورش در چلسی به این تیم پیوست. بازگشت او با پیروزی همراه بود و اسکار دقیقه ۱۳ گل اول بازی مقابل هال سیتی تازه صعود کرده را به ثمر رساند و فرانک لمپارد هم با یک ضربه آزاد از راه دور عالی، نتیجه را ۲ بر صفر کرد. چلسی در نخستین فصل بازگشت مورینیو نتوانست کاملاً مدعی قهرمانی باشد و پس از منچستر سیتی و لیورپول سوم شد، اما با پی‌های موفقیت ریزته شده بود و آبی‌ها فصل بعد عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۶

لستر یک - منچستر یونایتد ۲

جام خیریه

اولین بازی رسمی مورینیو به‌عنوان سرمربی یونایتد، بلافاصله قهرمانی را برای این تیم به ارمغان آورد و یونایتد به‌عنوان قهرمانی جام حذفی، در ومبلی به مصاف لستر، قهرمان لیگ برتر رفت. جسی لینگارد و زلاتان برای من یونایتد گل زدند و جیمی واردی برای لستر. این نخستین بازی رسمی زلاتان ایبراهیموویچ برای شیاطین سرخ هم بود. مورینیو در نخستین فصل حضورش در اولدترافورد، جام اتحادیه و لیگ اروپا را افتتاح کرد. اما در لیگ برتر ششم شد.

۱۹ اکتوبر ۲۰۲۱

تراپزون اسپور یک - رم ۲

مقدماتی لیگ کنفرانس

اولین حضور مورینیو در فترباغه در ماه ژوئیه و در رقابت‌های مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا و در بازی با تیم سوئیسی لوگائو بود. یک درگیری پر فرازونشیب که ۴ بر ۳ به پایان رسید. فترباغه در مجموع با نتیجه ۶ بر ۴ پیروز شد، اما در دور بعدی مقدماتی در مجموع ۲ بازی رفت و برگشت با نتیجه ۲ بر ۲ مغلوب لیل فرانسه و حذف شد.

۲۰ سپتامبر ۲۰۲۵

بنفیکا ۳ - ریوآوه صفر

لیگ برتر پرتغال

۲ سال پس از آنکه باشگاه نخستین شغل سرمربیگری را به مورینیو هدیه داد، او سال گذشته بار دیگر سکان هدایت بنفیکا را به دست گرفت. او پس از شکست شوکه‌کننده بنفیکا در لیگ قهرمانان اروپا مقابل قره‌باغ، به‌عنوان جانشین برونو لاژ منصوب شد و ۲ روز بعد روی نیمکت این تیم نشست، باین حال سفر خارج از خانه به آوه، در شمال پورتو، برای آنها آسان بود و با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسیدند. مورینیو تا پایان فصل در لیگ شکست‌ناپذیر ماند، اما به طرز شگفت‌انگیزی سوم شد و بدون جام به‌کار خود پایان داد و در لیگ قهرمانان اروپا به تیم فعلی‌اش باخت.

۲۳ ژوئیه ۲۰۲۴

لوکائو ۳ - فترباغه ۴

مقدماتی لیگ قهرمانان

۲۰ سپتامبر ۲۰۲۵

بنفیکا ۳ - ریوآوه صفر

لیگ برتر پرتغال

اولین بازی مورینیو در پورتو، نخستین پیروزی او در بازی افتتاحیه را به همراه داشت. گل به‌خودی بریکل و گل هلدر پوشتیگا، برد میزبان مقابل مارتیمو را رقم زد. پورتو در آن فصل سوم شد، اما مورینیو سال بعد لیگ برتر و جام حذفی پرتغال و جام یوفا را برد و با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۰۴، دوران فوق‌العاده‌ای را رقم زد.

۱۵ اکتوبر ۲۰۰۴

چلسی یک - یونایتد صفر

لیگ برتر

پس از ترک چلسی، نخستین تلاش مورینیو در ایتالیا با قهرمانی همراه بود. سالی مونتری و ماریو بالوتلی ۱۸ ساله گل‌های اینتر را در سوپر جام به ثمر رساندند و در حالی که رم ۲ گل به قهرمان سری آ زد، تیم مورینیو در ضربات پنالتی پیروز شد. اینتر در آن سال قهرمان سری آ شد و فصل بعد سه‌گانه تاریخی سری آ، جام حذفی ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا را برد.

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۰

مایورکا صفر - رئال مادرید صفر

لالیگا

مورینیو برای دومین دوره حضورش در چلسی به این تیم پیوست. بازگشت او با پیروزی همراه بود و اسکار دقیقه ۱۳ گل اول بازی مقابل هال سیتی تازه صعود کرده را به ثمر رساند و فرانک لمپارد هم با یک ضربه آزاد از راه دور عالی، نتیجه را ۲ بر صفر کرد. چلسی در نخستین فصل بازگشت مورینیو نتوانست کاملاً مدعی قهرمانی باشد و پس از منچستر سیتی و لیورپول سوم شد، اما با پی‌های موفقیت ریزته شده بود و آبی‌ها فصل بعد عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۶

لستر یک - منچستر یونایتد ۲

جام خیریه

اولین بازی مورینیو در پورتو، نخستین پیروزی او در بازی افتتاحیه را به همراه داشت. گل به‌خودی بریکل و گل هلدر پوشتیگا، برد میزبان مقابل مارتیمو را رقم زد. پورتو در آن فصل سوم شد، اما مورینیو سال بعد لیگ برتر و جام حذفی پرتغال و جام یوفا را برد و با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۰۴، دوران فوق‌العاده‌ای را رقم زد.

۱۵ اکتوبر ۲۰۰۴

چلسی یک - یونایتد صفر

لیگ برتر

پس از ترک چلسی، نخستین تلاش مورینیو در ایتالیا با قهرمانی همراه بود. سالی مونتری و ماریو بالوتلی ۱۸ ساله گل‌های اینتر را در سوپر جام به ثمر رساندند و در حالی که رم ۲ گل به قهرمان سری آ زد، تیم مورینیو در ضربات پنالتی پیروز شد. اینتر در آن سال قهرمان سری آ شد و فصل بعد سه‌گانه تاریخی سری آ، جام حذفی ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا را برد.

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۰

مایورکا صفر - رئال مادرید صفر

لالیگا

مورینیو برای دومین دوره حضورش در چلسی به این تیم پیوست. بازگشت او با پیروزی همراه بود و اسکار دقیقه ۱۳ گل اول بازی مقابل هال سیتی تازه صعود کرده را به ثمر رساند و فرانک لمپارد هم با یک ضربه آزاد از راه دور عالی، نتیجه را ۲ بر صفر کرد. چلسی در نخستین فصل بازگشت مورینیو نتوانست کاملاً مدعی قهرمانی باشد و پس از منچستر سیتی و لیورپول سوم شد، اما با پی‌های موفقیت ریزته شده بود و آبی‌ها فصل بعد عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۶

لستر یک - منچستر یونایتد ۲

جام خیریه

اولین بازی مورینیو در پورتو، نخستین پیروزی او در بازی افتتاحیه را به همراه داشت. گل به‌خودی بریکل و گل هلدر پوشتیگا، برد میزبان مقابل مارتیمو را رقم زد. پورتو در آن فصل سوم شد، اما مورینیو سال بعد لیگ برتر و جام حذفی پرتغال و جام یوفا را برد و با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۰۴، دوران فوق‌العاده‌ای را رقم زد.

۱۵ اکتوبر ۲۰۰۴

چلسی یک - یونایتد صفر

لیگ برتر

پس از ترک چلسی، نخستین تلاش مورینیو در ایتالیا با قهرمانی همراه بود. سالی مونتری و ماریو بالوتلی ۱۸ ساله گل‌های اینتر را در سوپر جام به ثمر رساندند و در حالی که رم ۲ گل به قهرمان سری آ زد، تیم مورینیو در ضربات پنالتی پیروز شد. اینتر در آن سال قهرمان سری آ شد و فصل بعد سه‌گانه تاریخی سری آ، جام حذفی ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا را برد.

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۰

مایورکا صفر - رئال مادرید صفر

لالیگا

مورینیو برای دومین دوره حضورش در چلسی به این تیم پیوست. بازگشت او با پیروزی همراه بود و اسکار دقیقه ۱۳ گل اول بازی مقابل هال سیتی تازه صعود کرده را به ثمر رساند و فرانک لمپارد هم با یک ضربه آزاد از راه دور عالی، نتیجه را ۲ بر صفر کرد. چلسی در نخستین فصل بازگشت مورینیو نتوانست کاملاً مدعی قهرمانی باشد و پس از منچستر سیتی و لیورپول سوم شد، اما با پی‌های موفقیت ریزته شده بود و آبی‌ها فصل بعد عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۶

لستر یک - منچستر یونایتد ۲

جام خیریه

۲۰ سپتامبر ۲۰۲۵

بنفیکا ۳ - ریوآوه صفر

لیگ برتر پرتغال

اولین بازی مورینیو در پورتو، نخستین پیروزی او در بازی افتتاحیه را به همراه داشت. گل به‌خودی بریکل و گل هلدر پوشتیگا، برد میزبان مقابل مارتیمو را رقم زد. پورتو در آن فصل سوم شد، اما مورینیو سال بعد لیگ برتر و جام حذفی پرتغال و جام یوفا را برد و با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۰۴، دوران فوق‌العاده‌ای را رقم زد.

۱۵ اکتوبر ۲۰۰۴

چلسی یک - یونایتد صفر

لیگ برتر

پس از ترک چلسی، نخستین تلاش مورینیو در ایتالیا با قهرمانی همراه بود. سالی مونتری و ماریو بالوتلی ۱۸ ساله گل‌های اینتر را در سوپر جام به ثمر رساندند و در حالی که رم ۲ گل به قهرمان سری آ زد، تیم مورینیو در ضربات پنالتی پیروز شد. اینتر در آن سال قهرمان سری آ شد و فصل بعد سه‌گانه تاریخی سری آ، جام حذفی ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا را برد.

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۰

مایورکا صفر - رئال مادرید صفر

لالیگا

مورینیو برای دومین دوره حضورش در چلسی به این تیم پیوست. بازگشت او با پیروزی همراه بود و اسکار دقیقه ۱۳ گل اول بازی مقابل هال سیتی تازه صعود کرده را به ثمر رساند و فرانک لمپارد هم با یک ضربه آزاد از راه دور عالی، نتیجه را ۲ بر صفر کرد. چلسی در نخستین فصل بازگشت مورینیو نتوانست کاملاً مدعی قهرمانی باشد و پس از منچستر سیتی و لیورپول سوم شد، اما با پی‌های موفقیت ریزته شده بود و آبی‌ها فصل بعد عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۶

لستر یک - منچستر یونایتد ۲

جام خیریه

اولین بازی مورینیو در پورتو، نخستین پیروزی او در بازی افتتاحیه را به همراه داشت. گل به‌خودی بریکل و گل هلدر پوشتیگا، برد میزبان مقابل مارتیمو را رقم زد. پورتو در آن فصل سوم شد، اما مورینیو سال بعد لیگ برتر و جام حذفی پرتغال و جام یوفا را برد و با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۰۴، دوران فوق‌العاده‌ای را رقم زد.

۱۵ اکتوبر ۲۰۰۴

چلسی یک - یونایتد صفر

لیگ برتر

پس از ترک چلسی، نخستین تلاش مورینیو در ایتالیا با قهرمانی همراه بود. سالی مونتری و ماریو بالوتلی ۱۸ ساله گل‌های اینتر را در سوپر جام به ثمر رساندند و در حالی که رم ۲ گل به قهرمان سری آ زد، تیم مورینیو در ضربات پنالتی پیروز شد. اینتر در آن سال قهرمان سری آ شد و فصل بعد سه‌گانه تاریخی سری آ، جام حذفی ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا را برد.

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۰

مایورکا صفر - رئال مادرید صفر

لالیگا

مورینیو برای دومین دوره حضورش در چلسی به این تیم پیوست. بازگشت او با پیروزی همراه بود و اسکار دقیقه ۱۳ گل اول بازی مقابل هال سیتی تازه صعود کرده را به ثمر رساند و فرانک لمپارد هم با یک ضربه آزاد از راه دور عالی، نتیجه را ۲ بر صفر کرد. چلسی در نخستین فصل بازگشت مورینیو نتوانست کاملاً مدعی قهرمانی باشد و پس از منچستر سیتی و لیورپول سوم شد، اما با پی‌های موفقیت ریزته شده بود و آبی‌ها فصل بعد عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۶

لستر یک - منچستر یونایتد ۲

جام خیریه

اولین بازی مورینیو در پورتو، نخستین پیروزی او در بازی افتتاحیه را به همراه داشت. گل به‌خودی بریکل و گل هلدر پوشتیگا، برد میزبان مقابل مارتیمو را رقم زد. پورتو در آن فصل سوم شد، اما مورینیو سال بعد لیگ برتر و جام حذفی پرتغال و جام یوفا را برد و با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۰۴، دوران فوق‌العاده‌ای را رقم زد.

۱۵ اکتوبر ۲۰۰۴

چلسی یک - یونایتد صفر

لیگ برتر

پس از ترک چلسی، نخستین تلاش مورینیو در ایتالیا با قهرمانی همراه بود. سالی مونتری و ماریو بالوتلی ۱۸ ساله گل‌های اینتر را در سوپر جام به ثمر رساندند و در حالی که رم ۲ گل به قهرمان سری آ زد، تیم مورینیو در ضربات پنالتی پیروز شد. اینتر در آن سال قهرمان سری آ شد و فصل بعد سه‌گانه تاریخی سری آ، جام حذفی ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا را برد.

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۰

</